Amberreis Camii ve Türbesi, ma-
hallenin güneydoğusunda yer alır.
Hürremşah Zaviyesi de Amberreis
Camii’nin kuzeybatısında imiş.

Şeyh Sadrettin Mahallesi ve
Turgutoğlu Türbesi

Merhaba
Akademik Sayfalar

4 ŞUBAT 2015 | 4

Merhaba
Akademik Sayfalar

5 | 4 ŞUBAT 2015

Yavuz Sultan Selim dönemi ya-
zımında (924/1518) Konya ma-
halleleri arasında sayılmıştır. Ka-
nuni dönemine ait tarihsiz bir il
yazıcı defterine göre mahalle 38
hane, 64 neferden ibarettir. III.
Murat döneminde (992/1584)
mükellef sayısı 71’dir. 1847-48 yılı
Temettüat Defteri’nde ise üç sınıf-
ta vergilendirilen mahallenin, mü-
kellef sayısı 11’dir. Hane ve nüfus
sayısındaki bu düşüş dikkat çekici-
dir..

Cumhuriyet Dönemi’ne gelin-
diğinde, 1930’lu yıllarda, mahalle-
nin mesken ve nüfus sayısında da
fazla bir gelişme yoktur.

Keyhüs-
rev Dönemlerinde yaşamıştır.
Mehmet Önder’e göre de Şaha-
beddin Anber, saray ağası
(Zaimüddar)’dır. Tarihçi Ahmet
Tevhit Bey ise onu, deveci başı
(Sarbanbaşı) gibi gösterir.

Atatürk Anıtı’nın kuzeyinde,
Anber Reis Camii ile Konya Lisesi
arasında bulunan türbesindeki ki-
tabesine göre 663/1264 yılında
vefat etmiştir.

1927 yılında yol açılırken, Sel-

çuklu tipindeki türbesi, belediye
tarafından yıktırılmıştır. Cami ve
türbenin pek çok vakfı vardır.

Bir ara cami ve türbe çevresi,
Amber Reis Mahallesi , bir ara da
Feridiye Mahallesi olarak anılmış-
tır.